Vt cuncta semper administrentur bene.
 Nam quid aliud Senatus est amplissimus
 In urbe quam, quod cor in homine atque ratio?
 Quid in urbe populus quam, quod in homine corporis 2040
 Sunt membra reliqua? munere suo non queunt
 Cor atque ratio fungier, morem nisi
 Imperio eorum membra praestent caetera:
 Videnda videat lumen, apprendat manus
 Capienda; sic Senatus incassum quoque 2045
 Deliberat, sancita ni plebs subdita
 Obedienter exequatur munia.
 Plura nequeo. valete nunc, orbis vale,
 Mea Porcia vale, fida coniux coniugi.
 Sic, sic peribit vel peribit miserius, 2050
 Quicumque vim principibus adfert et necem;
 Haec iusta seditionis est merces miserae.

Scena septima

Porcia, Herennius, Popilius

Por. Frustra tenetis; sinite, cum Bruto occidam.
 Pop. Male pereas, perire quia volupe est tibi.
 Por. O Brute! gladio me tuo perimam.
 Her. abstine. 2055
 Pop. Mihi pugionem redde.
 Por. gladium porgite
 Vel me necate potius.
 Her. at neutrum impetras,
 Gladio cares, mortem ergo nequicquam feres.
 Pop. Sine, eiulet; nos interim potabimus.
 Voces maritum flebiliter. en, hunc scyphum. 2060
 Por. O mi marite! sidus o clarissimum!
 Tecum per annos aliquot ego vixi bene;
 Non iurgia ulla sensit hoc connubium,
 Non odia amorem consciderunt mutuuum: 2065
 Eadem voluntas, eadem erat concordia,
 Eadem voluntas morte durabit mea.
 O dulcis amor! o dulce decus! o grata spes?
 Ego quoque nefandae causa tibi necis extiti
 Caedem iuvando et approbando Caesaris.
 Cur ergo lucem te relicto contuar? 2070

	Ferrum abnegent; ad mortis hoc adsint novum Prunae genus: namque hisce cludam spiritum Et ore clauso morte te, o Brute, insequar. Vixi hactenus tecum, occidam tecum lubens. Gladius negetur, fata prunae ultima dabunt.	2075
Her.	Iam te sequar, mi Brute, iam praesens loquar. Hominum fidem! quid illa patrat foemina?	
Pop.	Vt cum marito vivat, accersit necem, Carbonibus suffocat animam ardentibus.	
Her.	Quid, Popili, sic stamus? accurre ocyus. O dive Caesar! quanta mulierum est fides, Fucata si non est fides, nescit modum.	2080
Pop.	Oppressa vi anima est, nullus hic est spiritus.	
Her.	O Porcia! patris exitum imitata es tui, Igne tuos futura posteritas canet	2085
	Castumque amorem tollet immotum tori. O mihi Deus talem dedisset foeminam!	
Pop.	Tune ergo tam procacem habes?	
Her.	belluam habeo, Quae iurgiis me obtundit et pene enecat. Gladio, quod averruncet aethereus pater, Si me peremtum forte conspiceret virum, Illa institueret laeta bacchanalia Et ad cadaver duceret choreas meum, Deabus et Diis omnibus daret hostias.	2090
Pop.	Haec prodeunti membra tradam Antonio.	2095